
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재정관리과

정책: 수입관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)

단위: 자주재원 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 재정관리과

재정관리과 118,788,957 119,378,547 △589,590

국 708,184 708,184 0

도 105,138 104,090 1,048

시 117,975,635 118,566,273 △590,638

수입관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 829,293 828,245 1,048

도 30,888 29,840 1,048

시 798,405 798,405 0

자주재원 확보 829,293 828,245 1,048

도 30,888 29,840 1,048

시 798,405 798,405 0

상설세원발굴팀운영(보조) 2,098 1,050 1,048

도 2,098 1,050 1,048

202 여비 2,098 1,050 1,048

도 2,098 1,050 1,048

01 국내여비 2,098 1,050 1,048

○상설세원발굴팀 운영 여비(45조)

2,098 1,050 1,048경정 2,098,000원

도 2,098 1,050 1,048

회계관리운영(일반공공행정/일반행정) 252,619 246,619 6,000

투명한 회계관리 252,619 246,619 6,000

지출 및 결산 108,859 102,859 6,000

201 일반운영비 95,712 89,712 6,000

01 사무관리비 75,032 69,032 6,000

○1.일반수용비 6,000 0 6,000

-부가가치세 경정청구 대행 수수료

6,000 0 6,0006,000,000원

청사운영(일반공공행정/일반행정) 9,120,189 8,524,107 596,082

국공유재산관리 1,486,049 1,271,304 214,745

공유재산 관리 1,467,974 1,271,304 196,670

401 시설비및부대비 1,198,119 1,001,449 196,670

01 시설비 1,198,119 1,001,449 196,670

○국유재산 교환차금 납부

86,449 36,449 50,000

○구)죽도동주민센터 철거(절감)

66,670 85,000 △18,330

○영일대북부시장 내 국유지 매입

990,000 840,000 150,000

○시유재산(건물) 시설보수

15,000 0 15,000

경정 86,449,000원*1식

경정 66,670,000원*1식

경정 990,000,000원*1식

경정 55,000,000원 - 기정 40,000,000원

지진피해복구(공유재산관리) 18,075 0 18,075

401 시설비및부대비 18,075 0 18,075

01 시설비 18,075 0 18,075
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부서: 재정관리과

정책: 청사운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○구)포항문화원 지진피해 건물정비

18,075 0 18,07518,075,000원*1식

청사관리 7,634,140 7,252,803 381,337

청사 및 차량 유지관리 2,484,483 2,412,483 72,000

201 일반운영비 1,478,787 1,406,787 72,000

02 공공운영비 1,449,673 1,377,673 72,000

○1.공공요금및제세 1,179,137 1,107,137 72,000

-전기요금 636,000 564,000 72,000경정 53,000,000원*12월

지진피해복구(구.건설환경사업소) 309,337 0 309,337

401 시설비및부대비 309,337 0 309,337

01 시설비 301,837 0 301,837

○북구청 임시청사 설계비(구.건설환경사업소)

22,000 0 22,000

○북구청 임시청사 신축비(구.건설환경사업소)

279,837 0 279,837

22,000,000원*1식

279,837,000원*1식

02 감리비 7,500 0 7,500

○북구청 임시청사 감리비(구.건설환경사업소)

7,500 0 7,5007,500,000원*1식

행정운영경비(재정관리과)(기타/기타) 108,549,845 109,742,565 △1,192,720

국 708,184 708,184 0

도 74,250 74,250 0

시 107,767,411 108,960,131 △1,192,720

인력운영비 108,178,925 109,371,645 △1,192,720

국 708,184 708,184 0

도 74,250 74,250 0

시 107,396,491 108,589,211 △1,192,720

직접인력운영비 106,359,121 107,551,841 △1,192,720

101 인건비 102,998,641 104,191,361 △1,192,720

01 보수 102,911,677 104,104,461 △1,192,784

○보수

△1,192,784 0 △1,192,784경정 102,911,677,000원 - 기정 104,104,461,

000원

02 기타직보수 86,964 86,900 64

○시간선택제임기제('라'급:자동차 과태료 체납

정리) 64 0 64경정 86,964,000원 - 기정 86,900,000원
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